Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва
11 сентября 2022 года

Окружная избирательная комиссия
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12

Константинова ул. д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
	тел./факс (86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

01 августа 2022 г.                                                                                      № 5/17

О регистрации Колодяжного Михаила Михайловича
кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12

	21 июля 2022 года Колодяжный Михаил Михайлович уведомил окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 12 о своем выдвижении кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 как кандидат, выдвинутый избирательным объединением «Краснодарское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
	21 июля 2022 года Колодяжный Михаил Михайлович представил в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 12 документы для регистрации.
	Рассмотрев документы Колодяжного Михаила Михайловича, представленные в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 12 при выдвижении и для регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12, руководствуясь статьями 23, 27 и 29 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать Колодяжного Михаила Михайловича, 1985 года рождения, работающего в обществе с ограниченной ответственностью «Управляющая компания рынков», выдвинутого избирательным объединением «Краснодарское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12  «01» августа 2022 года в 09 часов 30 минут.
	2. Выдать Колодяжному М.М. удостоверение установленного образца.
	3. Разместить настоящее решение на сайте (странице) окружной изби-рательной комиссии в сети Интернет.
	4. Направить в газету «Провинциальная газета» и в газету «Свет Маяков» Новокубанского района сведения о зарегистрированном кандидате Колодяжного Михаила Михайловича, в объеме, утвержденном постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 31 марта 2022 г. № 11/90-7 «Об объеме сведений о кандидатах, представленных при их выдвижении, подлежащих доведению до сведения избирателей на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва».
	5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии  Демиденко С.П.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                  Ю.И. Несветайло

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                 С.П.Демиденко